
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Zuckerrontjes 2,0 kg pro Karton Mürbeteigebäck mit Hagelzucker

1. Produktbeschreibung
Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit dem unwiderstehlichen Vergnügen von Zuckerrontjes! Das traditionelle Gebäck aus den Niederlanden schafft
mit zartem Mürbeteig und einem köstlichen Überzug aus knusprigem Hagelzucker unverzichtbaren Genuss für Liebhaber von feinem
Gebäck. Ideal als süßer Snack, zum Kaffee oder als besondere Leckerei für Ihre Gäste!

2. Zutaten
Zutaten: Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Palmfett, Zucker, Eigelb (Eier), Salz, Vanille, Phosphat:Diphospate,
Backtriebmittel/Säureregulator:Natriumcarbonat , Phosphat:Calciumphosphat, Weizenstärke (Glutenhaltiges Getreide), Farbstoff: Carotine.
Kann Spuren von Erdnüsse, Milch (einschließlich Laktose), Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.124 kJ

Brennwert: 507 kcal

Fett: 28 g

Kohlenhydrate: 58 g

-davon Zucker: 27 g

Eiweiß: 5,3 g

Salz: 0,45 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Spuren

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


